com duração de oito horas, para cinquenta alunos.  

LOCAL DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

O serviço deverá ser prestado de forma remota (online), nas seguintes 

datas e horários: 21/10, 23/10, 01/11 e 08/11/2024, de 15h às 17h. 

VALOR TOTAL 

R$ 27.500,00 (Vinte e Sete Mil e Quinhentos reais) 

REAJUSTE 

Não se aplica. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

5 dias corridos, a contar do recebimento da nota fis-
Prazo 

cal (ou fatura) com o comprovante de regularidade fiscal da 
contratada. 

FISCALIZAÇÃO

[...]

CLÁUSULA 4 

Local e hora da prestação do serviço 

O O serviço deverá ser prestado de forma remota (online), nas seguintes datas e 

horários: 21/10, 23/10, 01/11 e 08/11/2024, de 15h às 17h.

CLÁUSULA 5 

Preço 

O valor global do contrato é R$ 27.500,00 ( Vinte e Sete Mil e Quinhentos Reais) e 

todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão 

inclusas neste preço, como tributos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, comerciais, taxa de administração, frete, seguro e outros 

necessários ao cumprimento integral do contrato.